é.%‘?detec  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS = @
Lef, DaraTrovizo | ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impreaigh |  01:35 p.m.
' - Poliza: CO1124 Del 01/08/2023 fesih | Qs

Rep; rptPoliza . -

Concepto: F/3628 RECEPTOR DE VIDEQ PARA CASETA DE VIGILANCIA OFICINA CHIHUAHUA. GP EDUARDO SAENZ
" BALDERRAMA, Folio Pago: 435 )

Folio / Cheque : SPEI

Beneficiario: EDUARDO SAENZ BALDERRAMA
- . _ _ 115272 7
No _Cuenia ' B ) Deseripcién dela cuenta - "~ Cargo Abono Congcepto del movimiento
0001  8270-522009-C0203C-18-2141-1  Materiates, itiles ¥ equipos menores de $2,659.88 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Falio Pago: 435
0002 §260-522099-C0203C-18-2141-1  Materiales, ttiles y equipos menores de $2,659.88 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435
0003 2112-1-000013 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA - $2,659.88 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435
0004 1112-01-0001 - BANAMEX 3513213 PPAL. $2,659.88 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435
Sumas iguales => 5,319.76 - 531376

Elabors: DianaTrevizo




1/8/23, 10:21

citibanamex&

bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/V47INGMBDOVIFTCAYMF3IJ/NDOST__

—R-08%

Martes 1 de Agosto del 2023, 1(1:21:43 AM Centro de Mexico

Historial -
Cliente | 73562443
Razén Social CMISION ESTATAL DE LOS DERECHGS HUM

Detaile de operacién

Dates de la cperacion

MNombire da la oparacion
Fecha y hora de envio

- Soervicie / Modio

Pago Interbancario
OHo82023 08:32:00

BancaNel Empresarial

Estatus
Fecha |

No. de Autorizacién

APLICADO
Mistmo Dia

116272

GConcepto def Pago

Nombre del Bensficiario

importe $2,668.88 Autorizador 1 E 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Moneda WMXN Autorizador 2 ‘

Cuentas

Cuenta destino Cuenta origen

Tipe Chegques
Sucursal 934
Cuenta Beneficiaria / Cargo 012150004640557640 3513213
institucidn Bepeficiaria f Emisora BRVAMEXICC BANAMEX
Fecha y hora de liquidacion 01/08/2023

Datos adicionales
RFC
iva $0.00
Clave de rastreo 085901152724321338
Referencia Numérica 0815

COMISIGN ESTATAL DE LOS DERECHOS MUMANOS
EQUARDC,SAENZ/BALDERRAMA (Deto no verificado por esta inslitucion)

Para pader descargar su comprobante electrénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: hitps:#iwww bansico.org mx/CEP
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacidn,

*La consulta de movimdentos s adlo de cardoter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legat o fiscal.

htips://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicinicbbbne8/V47INGMBDEV.JF7CAYMF3LJ/NDOS7__

11



N Oficio: CEDH:16¢.1.328/2023
CEDH

LEREOHGA PR A Chihuahua Chih., a 26 de julio del 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- -

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en

su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier

adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier

naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por el Ing.

O Aalan Gutiérrez, Jefe del Departamento de Informdtica por 1 RECEPTOR DE VIDEQ adquirido
con el proveedor EDUARDQO SAENZ BALDERRAMA y para lo cual se presenta factura con folio

3628 por el importe de 52,659.88 (dos mil seiscientos cincuenta y nueve pesos 88/100 m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, pérrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:

s QOficio de solicitud

e Cotizacién

» Solicitud de suficiencia presupuestal COMISION ESTATAL
e Autorizacidn de suficiencia presupuestal DE LOS

s Orden de Compra JERECHOS HUMANOS
e Factura validada ante el SAT : 27 JUL 00

SZ.oS

Evidencia fotogrdfica

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Licda. Karla la Yaiiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco » Teléfono: (614} 201 29 89C
- Teléfono: 800 2011758
www.cadhchihuahua.org.mx




2023, Centencrio de lu muerte del Generod Francisco Villa”
#2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

CE DH Oficio No. CEDH: 18C.9.102/2023
- commGN e el Asunto: Solicitud de compra de Receptor de Video
Chihuahua, Chih., 24 de julio de 2023

C.P RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente. -

Mediante la presente, me dirijo a usted con el fin de solicitar la adquisicién de un
Receptor de Video con las especificaciones detalladas a continuacion. Dicho
dispositivo s necesario para reemplazar el equipo que resulté dafiado debido a
un apagén eléctrico ocurrido el dia viernes 22 de Julio. Este receptor de video es

de vital importancia, ya que se utiliza para observar las camaras de seguridad
O desde la caseta de vigilancia.

Especificaciones del Receptor de Video solicitado:

+ Distancia de transmisién; 80 m con CATS, 100 m con CATSE vy 120 m con
cable CAT6 para 1080p Full HD

¢ Compatible para expansion con kit TT-383-PR0O-4.0

e 1080P HDMIy HDCP compatible

e Plug and play sin ningun ajuste manual

Extiende y divide la seflal HDMI a través de un switch (conexién en cascada)

Adjunto a este oficio una imagen del equipo dafiado como referencia, para que
puedan tener una mejor comprensién de las caracteristicas y el modelo
requerido.

O Quedo a su disposicidn para cualquier consulta o aclaracion adicional. Agradezco
de antemano su atencién.

ATENTAMENTE. - COMISION ESTATAL DE

—_— ism é LOS DERECHOS HUMANOS
[?mr%{ hﬁ £y ‘ i
i3] -

ING. ALAN SAMUEL GUTIERREZ LOPEZ 74 JUL. 2023
i

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA .
\EVIBIEN

C.C.P. Lic. Karla Paola Yafiez Aguirre, Jefa del departamento de Recursos Materiales y Adquisiciones

iy

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 20129 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




. ESPECIFICACION

Receptor HDbitT para uso en Kit

epcom

F TITANIUM

TT383PRO hasta 120 metros, Cat 5e/6, control IR -

Modelo

 Técnica .

Confonmdad HDMI

HDMI1.3

Cump}umento de I~DC1 i

Transporte procotol

HDbitT

7 ,;{ ;cable de red

Distancia de transmision

CAT5: 80m, CATSe 100m, CAT6: 1201ﬁ

Ancho de bandadevides. 7

*'TSIVfbp:s('tO‘fz"_ yoo

soporte de resolucion

480i@60Hz. 480p@60Hz. 576i@50Hz. 576p@50Hz\ 720p@50/60Hz.

10801@5 0/60Hz~ 1080p@50/60Hz

Soporte deandio.

TR

Sefial dé entradaTMDS

0.7~1 2Vp-p

Setialde entrada deDDC |

e SVP“I?

ves

Bucle de salida HDMI
Soporte R8232 RS

ine

Apoyo POE

no

i é—de Ieceptor mﬁltlple

st

IR de retorno

si

Rango de frecusnciade IR

| ?20-601<hz

A

Entrada

DC2.1, RJ45 ><1 3 Smm Audto Fx1 (IR)

Sahda _j o

' Jlxl-]DMI

Control de fuente HDMI

Controlab]e através de IR Passback de RXaTX

Alojamiento

Cerram1ent0 metahco

Dimensiones . .

T 130><44x23 2mm

Peso neto

Fuénte dealimentacion .= |

5w

RX: 200g

Consumo

3IW

Temperaure opera.cmn

Temperatura de ahnacenamlento

-220~70°C

Humedadrelatzva :

v | 0~95%(sin coridénsagio)




COMUBNICACIDNES
SISTEMAS TELEFONICOS ESPECIALIZADOS

.

f i ' CHIHUAHUA CHIH. A 25 DE JUNIO DEL 2023.
CEDH ‘ )
AT'N:LIC. KARLA YANEZ 5

DE ACUERDO A SU AMABLE SOLICTUD , ME PERMITO SOMETER A SU AMABLE CONSIDERACION EL . S
PRESUPUESTO SIGUIENTE: oJ

Kit Extensor HDMI para distancias de 120 metros / Resolucion 6

1080P a 60Hz / Cat 6 / Soporta conexién Uno a Uno y Uno a . >

1 TT-383-PRO4.0 L chos / Soporta hasta 253 Rx / Salida Loop / Baja Latencia / Uso] * 2,293.00| § 2,293.000 =

' 24/7 | Soporta HDbitT / Compatible con Switch Gigabit +

TIEMPO DE REALIZACION Y ENTREGA: 1 DIA HABIL
FORMA DE PAGO: 100% A LA ENTREGA
VIGENCIA DE LA COTIZACION: 10 DIAS.

O GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICA.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTQ Y EN ESPERA DE SUS NOTICIAS.

ATTE.
ING. EDUARDO SAENZ PANDO.
GERENTE

wranal, gl ta oo frda




C E D H B SP:16¢.183/2023

R Chihuahua Chih. a 25 de julio de 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a
las requisiciones que a continuacidn se describen, con el propésito de atender la peticién
del area correspondiente: :

Importe ' _ Concepto Area solicitante

$ 2,659.88 (dos mil seiscientos Kit extensor HDMi para distancias  |Ing. Alan Gutiérrez /

cincuenta 'y nueve pesos 88/100  |de 120 m, resolucidon 1080P a 50Hz, informatica

m.n) ' (para recepcion de video en caseta
: tras falla eléctrica) '

Sin otro particular de momento.

ez Aguirre
Servicios y Mantenimiento

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 2990 -
' . Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihushua.org.mx




COMISHIN ESTATAL BE LOS
DERECHOS HUMANGDS CHHUAHUA

SPICEDH:13¢.194/2023

Chihuahua, Chih., a 25 dé julio def 2023 -

" LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
- JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
'SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.

O ~ En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No- R
.. SP:CEDH:16¢.183/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios vy
~Mantenimiento, de fecha 25 de julio del presente afio, le informo que se autoriza
~Suficiencia Presupuestal por un importe de $2,659.88, que sera cubierta con la
. siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

| Kit extensor HDMI para distacias 120m, resolucion 1080P a 50Hz, para recepmon
| de video en caseta tras falla eléctrica. B
FFIPROGRAMA | CAPITULO PARTIDA I'MP'_ORTE- N
o o . 2141 — Materiales, Gtiles y O B e
522099-2E009C1 equipos menores de D
522099-2E213C1 | - 2000 tecnologias de la mformac:lon $235,782.52
2 - Chih
O . Esta suficiencia presupuestal valida que se cuenta con presupuesto dlspomble para :'

pago en el ejel'CICIO fiscal vigente.

- ATENTAMENTE

. C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
~ DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
‘_‘2023, Clien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) "20:?" 2§ 90
- Teléfono: 800 201 1758'.1_ R
wwwcedhchthuahua org mx‘ .




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS _
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla ' ' : Fechay | 25/jul/2023
Rep: rptOrdenCompraFarma “hora de Imipresion | 12:38 p. m.
Orden de Compra: 305 Fecha: 25/jul.f2023
Proveedor: 18 ' . ‘ Referencia: NP
'EDUARDO SAENZ BALDERRAMA : ' SABE941205GV1
CALLE DEZA'Y ULLOA No. 4509 ' : : Fecha Recepaion:

COL. PANAMER'CANA, Chihuahua, CHIHUAHUA ’ 2510712023

Entrega : AVE. ZARCO 2427
- COL. ZARCO Chihuahua,  CHIHUAHUA

Producto /

Servicio ~ Descripcion ' Cantidad Costo Importe VA Total
2141000181 KIT EXTENSOR HDMI DE 120 MTS 700  $2,203.00 $2.203.00 . 366.68 7.650.88

SubTotal IVA Total

Oi ‘ $2,20300 36688 2,659.88




1.00 H87 - PIEZA

IMPORTE CON LETRA

EDUARDO SAENZ BALDERRAMA
SABE941205GV1

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarialss y
Profesionales

Factura 3628

FOLIO FISCAL (UUID)
D56886DA-AF10-4453-845B-4B7811DAESEB
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

BEZA Y ULLOA, 4509, PANAMER|CAN'G\,‘ 31210, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, 00001 000000506204856
Tel. 6144266230 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000510994857
CLIENTE
COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHGS HUMANOS FECHAY HORAZ%EZE(,E 55_ ;Qggg;i’:
CED920927MP5 \CI¢

RFG PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STAD90320689

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-07-26T09:23:10

LUGAR DE EXPEDICION

31210

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 31020
REGIMEN FISCAL: 803 - Personas Morales con Fines ne Lucrativos
AVENIDA ZARCO, 2427, ZARCO, 31020, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

~ COMCEPTOS B
Canidad] — Unidad 1 Vo Identficacion Obeto imp:
ACCESORIOS Kit Extensor HDMI para distancias de 120 metros / Resolucion $2,293.00 02 - Siobjeio $2,203.00
PARA CCTV 1080P a 60Hz / Cat 6 / Soporta conexién Unoa Unay Unc a de impuesto.
Mushos { Soporta hasta 253 Rx { Salida Loop / Baja Latencia /
Uso 24/7 | Soporta HDBIT / Compatible con Switch Gigabit.
Clave Prod. Semv. - 48171622 Sistema de telavisidn de circuito
cerrado cctv
No. Identificacion - ACCESORIOS PARA CCTV
impuestos:
Traslados:
002 VA Base - 2293 Tasa - 0.160000 Importe - $ 366,88
DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS, 88/100 SUBTOTAL $2,293.00
MXN TRASLADO VA TASA 0.160000 $ 366.88
TOTAL $2,659.88

TIPQ DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA
RSION-
ORTACION

] q.'l'l ]
a.':-':.' AT 4 ]
'.q_l‘._t ""l:_é J,".*

Folios Digitales preamium® CFDI

| - Ingreso
03 - Transferencia electrdnica de fondos

" PUE - Pago en una sola exhibicién

MXN - Pesc Mexicano
4.0
01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

LirfQSehn13wylizFo/MHf+3Q7rBer) +WEGKdRWLYD1I30sE1jhoxiuZBMo/30vMIg+poKsCNIPILNbS PicaKuSsL 1dNLmzMyve T7 QWOWbsAPK/o/yqw8AUQCcocZun3AGPW
iBVFEBpzA/IBMaFfMnxRAq3pd5ahFASTIUbFHEEIVRIlhGOYd TPL+Wuydcra3wLw3+yuro+xydTUZceM D Tnew(Cbilaxgmd01 SisJhzGAJqdKes11f8/85F YK ck7j0mNHHBki
hPUJIGX 1 vy JbuDhSZDPMCJkNge PRy VEUPYWRwkW288WKATpSaHkhm TqF BEKYQsjoadVAqRAXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
{KMdgzSrsKCAZsmyiaiMOLeMXjvKEST2X ThSQBpSLWKQJDACI T/alxXzXHAIWxI99JSmb3ZnGx AviiPidqOLbJGEVScVdogBXjO+WAKOZeBK Cv S + Dboa 7MWY e990N
Mrtd +Ar0x0ty2HNKHWALGOnb hkK EeE37 avuaXaPX/Rgw2k/BBexh3walThWOTYFVOWALTX 3E77ThD 2V 207 7HIWsVIis2rZ TwghSKE0/LIEbxnugB5LINR32hHs A JcRiw
NLgVHORANECKIU/7¢BIXNShME ZIDBoMsdOiBLIrKA7 O 7XcimGxvo3vmeVa8DaJodiBuqOTIXqEEbA==

CADENA ORIGINAL DEL GOMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

g1 .13D569860A—AF1 0-4453-349B-4B7811DAESEB[2023-07-

6T09:37:48|5TAJ003208B8Ljr/Q5ehn 3wytizFgiMHI+3Q7 Ger +WBBKURWIY01130sE 1jboxiuZBMoe/dCviMiy+poKsCNIPILNbSPiceKuSU 1T gNLmMzMvq T TQWCWBSAPK
lolyqwBAUQCeocZun3AGPWBVFGBpzAIBMaFMnxRAG3p45ahFAITIUbFHE68vpILIhGEyd TPL+Wuydcro3wlw3+urb +xySTU2ceMDTnewOChI1 oxgmd018isJhzGAdgd
Kee11f6/85F YKek7j0mNHHBLIhPUSIGx 1 dvyJbuDhS2DPMCJkNgePKyVIJuPyWRwWkW288WKAT pSaHikhmTyFBEKY I Qsjoa4 VAqOAxQ==|00001000000506204896]

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: feliosdigitales.blikon.com/xmi

Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitates.blikon.com

Este documento es una reprasentacion impresa de un CFDI, Pagina 1 de 1




2717123, 12:36 D56986DA-AF10-4453-849B-4B7811 DAESER jpg

3. wbBERNG DE

LN MERICO Tramites Gobierng  Q

FACTURA ELECTRONICA

# ¥ Inicio

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opeidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
RFC dei emisor Nombre o razén RFC det _rec_epi{:_r Nombre o razén
social del : social dei receptor
enisor
SABES41205GV1 EGUARDO CED9Z0927MPS  COMISION
SAENZ ESTATALDELOS
BALDERRAMA DERECHOS
HUMANOS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificed
expedicitn certificacion SAT '
D369BEDA-AF1D- 2023-07- 202307~ STADS03206R9
4453-846B- 26709:23.19 20T09.37.48
4B7811DAESEB
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancefacion
$2,659.88 Ingreso Vigente Cancelable con

aceptacion

Verificado el 2023/07/27 @ 12:36:20 con:
CFDI validador Plus ( http:/goo.gl/b4CO7H )

https://mail.gaogle .com/mailfu/0inbox?projector=1
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Deza y Ulloa No. 4509 Unidad Presiderite
Tel: (614) 426 6230
%5 A WES  www.sistelcomunicaciones.com
CONMUTADORES REDES esmtel@lxve com.mx
VOZ/DATOS-ACCESORIOS '

INSTALAGION-SERVICIO-CCTV
CONTROLES DE ACCESO

TECNICO - i

HIKVISION Panasomc P mnun' W uBloum --,_I-S-'Ic; .

HETWORKS




. : _ TR-O8I1S
S, Ty . '

(isdetec ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS N
'L‘J‘;;Dianﬂmizo . ESTADO DE CHIHUAHUA ' hora de Impre;’.i_tin%r 10:10 2. m.
Rep: plPoliza Poliza: P01212 Del 28/07/2023 _ Pagina] 1

' . ' Concepto: . GE Compra ; 1512, Pago Programado: 365
No_ _Cheﬁ_t# “ " Descripeion de la cuenta Cargo ~ Abono Concepto del movimiento
0001  8260-52200%-C0203C-18-2141-1  Materiales, ﬁtilesyeduipos menores de $2,659.88 GE Compra : 1512, Pago Programado; 365

0002 8250-522009-C0203C-18-2141-1  Materiales, dtiles ¥ equipos menores de $2,659.88 GE Compra : 1512, Pago Programado: 365

Sumas iguales => 2,659.88 | 2,659.88

Eiabord: DianaTrevizo



